



Duevang 178 ApS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 74 23 17 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duevang 178 ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 74 23 17 13
	Stiftet: 19. januar 1984
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkavl, investering og handel med værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.016 t.kr. mod -1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.165.934	-288.923
2 Personaleomkostninger	-424.845	-523.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.760	-58.200
Resultat før finansielle poster	674.329	-870.774
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.004.800	0
Andre finansielle indtægter	526.535	93.234
Øvrige finansielle omkostninger	-189.968	-225.792
Resultat før skat	4.015.696	-1.003.332
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.015.696	-1.003.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.015.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.003.332
Disponeret i alt	4.015.696	-1.003.332

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.118	354.878
	Materielle anlægsaktiver i alt	288.118	354.878
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	32.680	32.680
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.185.385	2.291.346
6	Andre tilgodehavender	86.020	86.020
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.304.085	2.410.046
	Anlægsaktiver i alt	2.592.203	2.764.924
Omsætningsaktiver			
	Beholdning skind	2.086.200	2.412.900
	Forudbetalinger for varer	0	279.741
	Varebeholdninger i alt	2.086.200	2.692.641
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	988.476	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.002.450	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	7.513	5.412
	Andre tilgodehavender	229.073	575.088
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	4.267.512	625.500
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.640	489.908
	Værdipapirer i alt	32.640	489.908
	Likvide beholdninger	111.710	0
	Omsætningsaktiver i alt	6.498.062	3.808.049
	Aktiver i alt	9.090.265	6.572.973

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.595.014	1.579.318
Egenkapital i alt		<u>5.795.014</u>	<u>1.779.318</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	461.700
Modtagne forudbetalinger		1.309.505	2.092.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	246.059
Anden gæld		1.965.746	1.992.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.295.251</u>	<u>4.793.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.295.251</u>	<u>4.793.655</u>
Passiver i alt		<u>9.090.265</u>	<u>6.572.973</u>
1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.582.650	2.782.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.003.332	-1.003.332
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.579.318	1.779.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.015.696	4.015.696
	200.000	5.595.014	5.795.014

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Virksomheden har modtaget 23.000 kr. i kompensation fra statens hjælpepakke om mistet omsætning på grund af Covid-19 samt 425.700 kr. i tempobonus og erstatning relateret til minksagen. Beløbene indgår i bruttoresultatet..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	414.666	508.955
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.437
Personaleomkostninger i øvrigt	5.635	8.259
	<u>424.845</u>	<u>523.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.187.370	1.043.973
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>143.397</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.187.370</u>	<u>1.187.370</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-832.492	-774.292
Årets afskrivninger	<u>-66.760</u>	<u>-58.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-899.252</u>	<u>-832.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>288.118</u>	<u>354.878</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	32.680	32.680
Kostpris 30. juni 2021	32.680	32.680
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	32.680	32.680

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Duevang 178 ApS
Netop Invest, Hamburg ApS, Kystvejen 178, 9560 Hadsund	25,04 %	14.399.432	8.260.735	32.680
		14.399.432	8.260.735	32.680

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	2.291.346	2.534.352
Overførsler	-105.961	-243.006
Kostpris 30. juni 2021	2.185.385	2.291.346
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.185.385	2.291.346
Tilgodehavende hos Netop Invest, Hamburg ApS	2.185.385	2.291.346
	2.185.385	2.291.346

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	86.020	86.020
Kostpris 30. juni 2021	86.020	86.020
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	86.020	86.020
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	86.020	86.020
	86.020	86.020

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets skatteaktiv er indregnet til 0 kr. Det samlede skatteaktiv kan opgøres til ca. 2.540 t.kr., der kan modregnes i fremtidigt skattetilsvær.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af bygninger og minkhaller. Den årlige leje udgør 144 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 36 t.kr.
